
●申告書作成サポート料金表
事業経営者向け料金表は次のとおりとなっています。
（すべて消費税抜きの報酬額によって表示させていただいておりますので、
課税時期の消費税率を掛け合わせた金額を加算した金額が報酬額となりますので、ご了承願います。）

決算業務 所得税申告 消費税申告 合計額
1,000万未満 23,000円 36,000円 12,000円 71,000円
2,000万以下 45,000円 57,000円 19,000円 121,000円
3,000万以下 59,000円 72,000円 24,000円 155,000円
5,000万以下 74,000円 90,000円 30,000円 194,000円
1億以下 110,000円 123,000円 41,000円 274,000円
１億超

●追加サポート
事業的規模ではない不動産所得の決算と税務申告書をサポートするサービスの報酬料金は、
事業者であれば上記の申告書サポートプランの報酬料金に下記の報酬額を加えた金額に、
それ以外の方は下記の報酬額となります。
（すべて消費税抜きの報酬額によって表示させていただいておりますので、
課税時期の消費税率を掛け合わせた金額を加算した金額が報酬額となりますので、ご了承願います。）

申告書 区分 申告内容 報酬額
1所得のみ 20,000円

2つ以上の所得 30,000円
1所得のみ 10,000円

2つ以上の所得 20,000円
医療費控除 5,000円

譲渡所得（不動産） 30,000円
譲渡所得（株式） 20,000円
1所得のみ 12,000円

2つ以上の所得 15,000円
1所得のみ 12,000円

2つ以上の所得 15,000円

●事業者以外の方向け
個人で、年金等の雑所得がある方、或いは土地・建物や株式の譲渡による
所得がある方向けに、確定申告だけを依頼される場合の料金表となります。
（すべて消費税抜きの報酬額によって表示させていただいておりますので、
課税時期の消費税率を掛け合わせた金額を加算した金額が報酬額となりますので、ご了承願います。）

報酬額
5,000円
5,000円
30,000円
20,000円

消費税申告書
一般課税

簡易課税

内容を確認の上、ご相談させていただきます。

所得税申告書

青色事業者

白色事業者

共通

譲渡所得（株式）の申告（上記金額に加算）
譲渡所得（土地・建物の売却）の申告（上記金額に加算）
医療費還付申告（上記金額に加算）
年金受給者の雑所得の申告
業務内容


